[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字[2015] 4号

关于开展2014年度推优入党工作的通知
各分团委，团支部：
推荐优秀共青团员作为党的发展对象（以下简称“推优入党”）是党赋予共青团组织的一项光荣任务。为深入贯彻落实“党建带团建”的指导思想，不断向党组织输送新鲜血液，提高学生团员素质，发挥他们的先锋模范作用，校团委决定在全校开展2014年度“推优入党”工作。现将有关事项通知如下：
一、“推优入党”对象及条件
1．凡具有我校学籍的共青团员，热爱中国共产党，有坚定的共产主义信念，有正确的入党动机，积极向党组织靠拢，主动向党组织递交入党申请书半年以上者均可列为“推优入党”对象。
2．“推优入党”对象必须获得2014年度“优秀共青团干部”或“优秀共青团员”荣誉称号，能够以党员标准严格要求自己，道德品质优良，并积极参加社会工作和公益活动，关心集体，热心为同学服务，能够在各方面起到一定的模范表率作用，有较好的群众基础。
3．“推优入党”对象在2014年度必修课无不及格门次，在校期间无违纪违规行为。
4．已被“推优入党”的同学不再重复“推优入党”。
二、“推优入党”工作的主要程序
1．团支部召开团员大会。进行民主评议，提出推荐对象。
2．“推优入党”对象填写“推荐优秀共青团员入党登记表”（附件1）。团支部在对推荐对象进行认真考察的基础上，讨论确定“推荐优秀共青团员入党名单”（附件2），签署团支部意见，并上报学院团委。
3．学院团委对“推优入党”对象做进一步考察审核、公示，签署意见后报送校团委。
三、相关要求
1．各分团委要主动向所在单位党组织汇报“推优入党”工作情况，积极听取党组织对“推优入党”工作的指导。
2．各级团组织在“推优入党”过程中一定要严肃、认真，坚持公平、公正、公开的原则，严格遵守有关规定，提高“推优入党”工作的透明度。
3．请于4月20日上午11:00前，将本学院“推优入党”登记表和“推优入党”名单（附件1-2）纸质版报送校团委组织部，“推优入党”名单（附件2）电子版发送至qdndtw@163.com。
附件：1. 推荐优秀共青团员入党登记表
      2. 推荐优秀共青团员入党汇总表
                       共青团青岛农业大学委员会
                           2015年4月13日
附件1
推荐优秀共青团员入党登记表
	姓名

	性别

	民族

	出生
年月

	入团
时间

	递交入党申请书
时间

	职务

	专业班级

	联系电话

	奖
惩
情
况

	团
支
部
推
荐
意
见
	团支部名称                            团支部书记签名 盖章
年  月  日

	学
院
团
委
意
见
	学院团委盖章                          团委书记签名 盖章
年  月  日

	校
团
委
意
见
	共青团青岛农业大学委员会
年  月  日

备注：A4纸打印
附件2

推荐优秀共青团员入党名单
学院（盖章）                              共计    人
	序号
	学 号
	姓 名
	序号
	学 号
	姓 名